15 May 1505

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem xv<sup>1</sup> mensis Maii anno quo supra ad eligendum<sup>2</sup> auditores computi provisorum festi Beati Johannis. In qua Congregacione erant electi magistri Johannes Burrell, Jacobus Quhyt, Georgius Leirmonth, Jacobus Lyn.

21 May 1505

fol. 124<sup>r</sup>

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem xxi die mensis Maii anno quo supra ad eligendum<sup>3</sup> examinatores ad examinandum intrantes in cameris. In qua Congregacione Facultas continuavit temptatores in examinatores. In qua eciam Congregacione magister Thomas Ramsay supplicavit pro Johanne Wemis, ex quo complevit omnia formalia ad cameras, quod admitteretur ad cameras in adventu, cui Facultas annuebat si venerit in tempore quo alii sunt in cameris, alias non.<sup>4</sup> Insuper fuit conclusum in eadem Congregacione pro honore Facultatis juxta laudabilem consuetudinem quod junior temptatorum faciat propositionem publicam in vico pro baculariis ponendis in cameris ut moris est vel per se vel per alium, et dispensatum fuit cum intrantibus de tempore standi in cameris.

1505

Nomina Licenciatorum anno quingentesimo quinto

David Dischenton

Gavinus Ogilby	}
Dominus Johannes Meldrum	
Dominus Thomas Lermonth	
Robertus Lawson	
Dominus Johannes Quhyt	

<sup>1</sup> Originally written *avi*.<sup>2</sup> *elegendum* in text.<sup>3</sup> *elegendum* in text.<sup>4</sup> He does not appear among the licentiates until the following year.

2 October 1505

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem 2<sup>o</sup> die mensis Octobris anno ut supra. In qua Congregacione Facultas elegit magistrum Georgium Ker pro quodlibetario. Insuper presentati erant aliqui studentes ad determinandum iurati et recepti, et potestas erat data Decano ad recipiendum absentes, et regentes elegerunt libros ad legendum studentibus pro forma.<sup>1</sup>

ACTA VENERABILIS ET CIRCUMSPECTI VIRI MAGISTRI MICHAELIS NARNE VICARII DE FERGOUND DECANI FACULTATIS ARCIUM ANNO DOMINI 1<sup>m</sup> QUINGENTESIMO QUINTO. fol. 124<sup>r</sup>

3 November 1505

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem tercio die mensis Novembris anno quo supra. In qua Congregacione Facultas elegit venerabilem et magni circumspectionis virum magistrum Michaellem Narne vicarium de Fergound<sup>2</sup> in decanum Facultatis Arcium. Et in eadem Congregacione electus erat magister Johannis Narne in bursarium, set ipse de consensu Facultatis cessit magistro Jacobo Lyn regenti principali Pedagogii, qui manucepit officium bursarii.

Insuper in eadem Congregacione Facultas dedit assessores aliquot ad assistendum et ad consulendum Decanum pro anno futuro viz. magistrum David Spens Rectorem Universitatis, Hugonem Spens Prepositum Collegii Sancti Salvatoris ac officialem Sanctiandree, Georgeum Hepburn decanum Dunkeldensem, Walterum Drummond decanum Dunblanensem, Thomam Ramsay rectorem de Kenbak, Johannem Burel rectorem de Dunenoch, Johannem Zong canonicum Dunkeldensem, Carolum Fothringahme rectorem de Adzell, Thomam Ker rectorem de Zethame, Walterum Smaw cancellarium Dunkeldensem, Adam Quhitlaw rectorem de Gougar, Georgeum Ker vicarium de Langton et

<sup>1</sup> Half a page left blank.

<sup>2</sup> Forgan, in Fife.

Jacobum Quhite, cum potestate vocandi alios in absenciis istorum.

1505-1506

Nomina Determinancium anni suprascripti

<i>Primus actus in Collegio</i>	Thomas Williamone
Johannes Frissaile	Dominus Alexander Scot
Alexander Levingstone	Georgeus Langmur
Franciscus Ballone	Johannes Wellok
Dominus Jacobus Redeheuch	Jacobus Megot
David Abircrummy	Jacobus Huntare
Henricus Guthyn	Dominus Johannes Irlande <sup>1</sup>
Johannes Thomsonsone	Johannes Wilsonsone
Rogerus Menzeis	Johannes Campbell
	Robertus Nesbit
	Thomas Broune
<i>Secundus actus in Pedagogio</i>	
Thomas M'Lellane	

2 March 1505-06

fol. 125r

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem feria secunda prime ebdomade Quadragesime pro electione temptatorum<sup>2</sup> anno quo supra. In qua Congregatione Facultas elegit discretos viros temptatores viz. magistrum<sup>3</sup> Jacobum Lyn et magistrum Martinum Balfour pro regentibus, magistrum Johannem Doby et magistrum Alexandrum Setone pro non regentibus ad examinandum intrantes dicti anni. Et in eadem Congregatione admissi erant intrantes ad temptamen. Et determinantes recepti erant ad respondendum in Quadragesima ut moris est. Insuper in predicta Congregatione venerabilis vir magister Johannes Hervy<sup>4</sup> receptus erat in Facultate Arcium exacto prius ab eodem juramento secundum formam statutorum.

30 March 1506

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem penultimo die mensis Marcii anno <Domini m<sup>c</sup> quingentesimo sexto>.<sup>5</sup> In qua Congregatione Facultas

<sup>1</sup> Altered from *Thomas Irland*.

<sup>2</sup> *temptorum* in text.

<sup>3</sup> *magistros* in text.

<sup>4</sup> He came from Paris (Major, *History*, xxxviii).

<sup>5</sup> Added in the margin, altered from *anno supradicto*.

elegit discretos viros magistros viz. Jacobum Lyn et Alexandrum Balfoure in provisos pro festo Sancti Johannis Ewangeliste.

11 May 1506

Congregacione facta in Facultate Arcium die undecimo mensis Maii anno Domini millesimo quingentesimo sexto in novis scolis eiusdem Facultatis pro electione examinatorum. In qua Congregacione Facultas continuavit temptatores in examinatores ad examinandum intrantes in cameris et dispensatum erat cum intrantibus de tempore standi in eisdem.

Quo die supplicatum fuit per magistrum Johannem Burell quatenus Facultas admitteret Jacobum Mowbray ad magnum examen pro gradu magisterii non obstante quod idem Jacobus non stetit continue post admissionem sibi per Facultatem graciose concessam sed interruppebat studium usque ad predictum examen contra formam statutorum prout sibi iniunctum fuerat in huiusmodi admissione. Facultas aliquamdiu avisata tandem annuit supplicacioni hac condicione adiecta scilicet quod staret magister in Universitate post actum licencie ad sex septimanas exercendo se diligenter in studio eiusdem pro tempore prius perduto et omissio, quo non stante sic ut preactum est contribueret Facultati absque misericordia xl solidos.

1506

Nomina Licenciatorum anni quingentesimi sexti

Jacobus Gray  
Dominus Johannes Wemys  
Jacobus Mowbray  
Alexander Murray  
Petrus Broune

Dominus Willelmus Clerk  
Erasmus Aikman  
Jacobus Wilkestone  
Jacobus Halyburtone  
Georgeus Petillo

27 May 1506

Congregacione Facultatis [Arcium] tenta in novis scolis fol. 125<sup>v</sup>  
eiusdem xxvii die mensis Maii anno supradicto pro electione

auditorum <computi><sup>1</sup> provisorum festi Beati Johannis. In qua Congregacione electi erant magistri Thomas Ramsay, Johannes Doby, Georgeus Lermonth et Jacobus Quhite ad audiendum dictum computum. Et in eadem Congregacione receptus erat in Facultatem vir doctus magister Johannes Carpentarii juratus in facie Facultatis secundum formam statutorum.

4 August 1506

Congregacione Facultatis [Arcium] tenta in novis scholis eiusdem quarto die mensis Augusti anno Domini quo supra occasione electionis novi bedelli postquam Johannes Boswell ultimus bedellus dicte Facultatis nutu Domini ab hac luce migraverat. In qua Congregacione Facultas concorditer et unanimi consensu nemine contradicenti matura deliberacione et longo tractatu prehabente elegit virum aptum ut apparuit et ydoneum Andream Irvwin<sup>2</sup> in bedellum<sup>3</sup> dicte Facultatis Arcium, qui juratus in facie Facultatis et per Decanum receptus secundum formam statutorum in dictum officium bidelli successit, et virgam Facultatis et alia ad suum officium pertinentia suscepit.<sup>4</sup>